様式第１号
アジア展開支援事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日

愛知県アジア展開支援事業実行委員会委員長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者職・氏名

アジア展開支援事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり申請します。

記
１　交付申請額
　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　  様式第１号別紙

　様式第１号別紙

アジア展開支援事業補助金交付申請書
　　　　　　　　※ご記入いただいた情報は目的外には使用いたしません。

【申込み締切日】2024年７月19日（金）
【申込先】補助金交付申請書（様式第1号）と併せて以下の電子メール（E-mail）宛に送付してください。
　愛知県アジア展開支援事業実行委員会 あて
（事務局：愛知県経済産業局産業立地通商課海外展開支援グループ）
　E-mail: ricchitsusho@pref.aichi.lg.jp
１　申請者情報
	本社名

	本社住所
（本社が県外の場合は県内事業所の住所）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	現地法人名
※現地で対応する現地法人がある場合

	業種

	資本金・従業員数
	万円
	人

	代表者役職・氏名

	連絡窓口
	担当者所属/役職・氏名：
住　所：
電　話：
E-mail：

２　交付申請の内容
　　★ この補助金の申請は、補助対象となる展示会等への出展申込みが済んでいることが要件になります。
　　　  要件を満たす場合は次行の□へのチェックをお願いします。
□ 交付申請対象となる展示会等の主催者への出展申込みが済んでいる。次頁もご記入ください。

	交付申請対象事業
（申請を希望する展示会等に
○をつけてください）
※1つのみ。複数選択不可。

	FBC ASEAN2024ものづくり商談会

	METALEX VIETNAM 2024

	METALEX2024

	Manufacturing Indonesia

	IMTEX2025　- Machine Tool and Manufacturing Technology Show

	Industrial Transformation Mexico (ITM) 2024

３　参考事項
	貴社海外拠点の有無
（該当するものに○をつけてください）
	あり　　・　　なし

	拠点がある場合、具体的な国・地域を記載ください。

	本補助金交付対象事業参加経験の有無
（該当するものに○をつけてください）
	あり（　 　回）　　・　　なし

	上記以外で海外展示会または
商談会参加の有無
（該当するものに○をつけてください）
	あり　　・　　なし

	参加経験がある場合、具体的な名前・参加年度を記載ください。

	海外企業との取引経験の有無
（該当するものに○をつけてください）
	あり　　・　　なし

	取引経験のある場合

成約経験あり　　・　　商談経験あり

	出展予定の製品等
	製品名：

	その特徴・PR　(具体的にご記入下さい。URL・PDF等データによる資料添付可)

	海外事業展開計画
	（具体的にご記入下さい。また事業計画を示したURL等計画がわかるものを添付してください。）

	輸出/海外営業専門の部署・担当
（該当するものに○をつけてください）
	・専門部署あり（部署名：　　　　　　　　　　　　　　）
・専門部署なし

	・専任の担当あり（担当名：　　　　　　　　　　　　　）
・専任の担当なし

	製品/会社に関する
他言語WEBページの有無
（該当するものに○をつけてください）
	あり（言語：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）・　なし

	※日本語以外のWEBページがある場合、以下にURLを添付してください。

	本事業への参加申込みにあたって、国や市町村等による他の公的な補助制度活用の有無
（該当するものに○をつけてください）
	あり　　・　　なし

	ある場合は、その内容（例：○○補助金（△△市）

以上